2015 34

中共珠海市委办公室  珠海市人民政府办公室

关于印发《2015年广东自贸试验区珠海

 横琴片区改革创新发展总体

 方案》的通知

横琴新区党委、管委会，各区委、区人民政府（管委会），

市委各部委，市直各单位，市各人民团体，中央和省驻珠各

单位：

《2015 年广东自贸试验区珠海横琴片区改革创新发展总

体方案》已经市委、市政府同意，现印发给你们，请认真贯

彻执行。

中共珠海市委办公室

珠海市人民政府办公室

2015年 7 月 27 日

中 共 珠 海 市 委 办 公 室

2015年广东自贸试验区珠海横琴片区

 改革创新发展总体方案

2015

一、总体要求

二、战略定位

  2

三、主要任务和具体措施

（一）构建国际化、市场化、法治化营商环境

1.

2.

  3

3.

4.

TPP TTIP

5.

  4

6.

7.

8.

9.

  5

10.

11.

12.

6 25

+ +

13.

14.

  6

15.

16.

17.

18.

19.

  7

（二）深入推进粤港澳服务贸易自由化

20. CEPA

CEPA

21.

22.

23.

  8

24.

25.

26.

27.

28.

  9

29.

30.

+

4G

WIFI

（三）强化国际贸易功能集成

31. 21

  10

32.

33.

34.

35.

36.

+

+

37.

  11

38.

（四）深化金融领域开放创新

39.

40.

41.

  12

42.

43.

44.

CEPA

CEPA

45.

46.

  13

47.

48.

IC

49.

50.

51.

52.

53.

54.

  14

55.

56.

57.

58.

  15

（五）增强自贸试验区辐射带动功能

59.

60.

61.

1. 2015

2. 2015

  16